Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ     № 53/12

от 02.09.2024 г.

О создании комиссии

по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №

478, приказом Минпросвещения от 16.02.2022 № 81 и в целях организации эффективной

работы по противодействию коррупции, обеспечения законности в деятельности

образовательного учреждения

Приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в образовательном учреждении в
следующем составе:

Председатель комиссии: Адыева Л.А., директор школы
Заместитель председателя комиссии:  Мичурина О.Г., заместитель директора по УВР
Члены комиссии:

        Осиева Е.А., секретарь комиссии, заместитель директора по УВР

         Куприянова Т.Т., заместитель директора по ВР

         Каракулова Л.М., специалист по охране труда

         Колобова И.Н.., заместитель директора по АХР

2. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться в работе Планом

мероприятий по противодействию коррупции в МАОУ СШ 2 на 2024-2025 год.

3. Членам комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений сотрудников образовательного учреждения.

4. Сотрудникам образовательного учреждения незамедлительно уведомлять

администрацию МАОУ СШ 2 о факте склонения их к совершению коррупционного

правонарушения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                         Л.А. Адыева

		2025-02-26T13:37:41+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"